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Roxtec är ett av Sweden’s Best Managed Companies – 
igen 

Roxtec har utsetts till ett av Sweden’s Best Managed Companies varje år sedan 2019 

och är därmed platinum member. CFO Magnus Petersson var glad över att ta emot 

utmärkelsen 2025.  

“Det är skönt att veta att våra strategier och vår verksamhet håller stilen. Vi strävar hela 

tiden efter att utveckla vårt företag för att leverera hög kvalitet på alla tänkbara sätt”, 

säger Magnus Petersson.     

Best Managed Companies är en kvalitetsutmärkelse som delas ut till privata svenska företag 

baserat på kriterier som bedömer strategisk inriktning, operationell kapacitet, företagskultur och 

ekonomisk utveckling. Programmet grundades av Deloitte i Kanada 1993 och har sedan dess 

etablerats i över 20 länder runt om i världen. Sweden’s Best Managed Companies lanserades 

2018 av Deloitte och i år delas utmärkelsen ut för sjunde gången. En oberoende jury har valt ut 

de 17 företag som får utmärkelsen i år. 

 

”Vi är stolta över att dela ut utmärkelsen till dessa 17 bolag som alla visar på starkt ledarskap, en 

tydlig strategisk agenda och välfungerande processer. Onoterade, privata bolag står för en stor 

del av vår arbetskraft, våra intäkter och ett levande näringsliv, och utgör en viktig byggsten i 

svensk ekonomi. Det är därför extra kul att få dela ut priset för bäst skötta bolag till dessa 

entreprenörer”, säger Lina Thörn, partner på Deloitte och ansvarig för Best Managed Companies i 

Sverige. 

 

”Vi vill rikta ett extra stort grattis till våra gold och platinum members som mottagit utmärkelsen 

minst fyra respektive sju år i rad. Det är inspirerande att se så många av bolagen fortsätta att 

satsa och mäta sig mot de uppsatta målen”, säger Lina Thörn. 

 

Bildtext:  

Roxtecs Annie Fredin, EVP Infrastructure & Industry, och Magnus Petersson, CFO, tar emot 

utmärkelsen Sweden’s Best Managed Companies.  

 

För mer information, vänligen kontakta: Magnus Petersson, CFO, Roxtec, på +46 733 31 31 16 

eller via magnus.petersson@roxtec.com.  

 

Om Roxtec och Multidiameter™ 

Roxtec, med huvudkontor i Karlskrona, är världsledande inom modulbaserade tätningslösningar 

för kabel- och rörgenomföringar. Tätningarna ger certifierat skydd mot flera risker och gör skillnad 

i krävande branscher och utmanande projekt världen över. Roxtecs uppfinning för flexibilitet, 

Multidiameter™, är baserad på tätningsmoduler med skalbara lager och säkrar perfekt täthet 

kring kablar och rör i olika storlekar. Roxtec servar kunder på över 80 marknader med smarta 

tätningslösningar, digitala verktyg och säkerhetsinspektioner av genomföringar. För mer 

information, se www.roxtec.com 

http://www.roxtec.com/

